

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนเขวา หมู่ที่ ๑ ตำบลท่านางแนว อำเภอแวงน้อย - บ้านโพนงาม ตำบลโนนทอง อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน งานปรับปรุงทาง
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,785 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร ลาดเอียง 1:2
หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,419 ลบ.ม.(บดอัดแน่น)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน 507,000 บาท (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 แบบสรุปราคากลาง จำนวน 1 แผ่น
 - 5.4 รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน 1 แผ่น
 - 5.5 แบบสรุปรายการ จำนวน 5 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายธนายุทธ บัวพรหม ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - 6.3 นายธนกฤต ศิริธรรมจักร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการและเลขานุการ

(นายทองไทย กิตติพงษ์ศรี)

หัวหน้างาน

(นายบรรณ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 5 มิ.ย. 2561

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นายจัญญิพย์ แก้วประทอง)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายวิรัช นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวัฒน ชาญเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนเขว หมู่ที่ 1 ตำบลท่าทางแนว อำเภอแวงน้อย - บ้านโพนงาม ตำบลโนนทอง อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,785 เมตร ลูกตั้งหนา 0.15 เมตรลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาณตรกลูกรังไม่น้อยกว่า 1,419 ลบ.ม.(บดอัดแน่น) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาค่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถากปูนอุดตอ,เกรดปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม ขนาดเบา	ตร.ม.	9,996.00	1.69	16,893.24	1.3624	2.30	23,015.35
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,419.00	250.38	355,289.22	1.3624	341.12	484,046.03
			-				-	-
			-				-	-
							TOTAL	507,061.38

๑. เปรียบดูงานก่อสร้างทาง

2 คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

- กำหนดเวลาดำเนินงาน จำนวน 1 วิชา ระยะเวลาปฏิบัติงาน 60 วัน

คิดเป็นเงิน

คิดเป็นงบประมาณเพียง

(เท้าเส้นเจ็ดพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

๐% ง่าย

ดอกเบี้ยเงินกู้

คิดเปรียบผลงานหัก 0%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

(นายวุฒิชัย โชควัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภัย บัวพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

“สมมุติฐาน”

(นายธนภัต ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉวีทิพย์ แก้วประภาณ)

นักวิชาการงานทั่วไปมีความรู้

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนเขวา หมู่ที่ 1 ตำบลท่านางแนว อำเภอเวียงน้อย - บ้านโพนงาม ตำบลโนนทอง อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,785 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,419 ลบ.ม.(บดอัดแน่น) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทางป่าชุดตอ,เกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม ขนาดเบ	ตร.ม.	9,996.00	1.67	16,693.32	
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,419.00	244.42	346,831.98	
4	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรง				363,525.30	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายภูมิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสาร.....

8

(นางอัมมิตะพร แก้วประจวบ)
ผู้กัจัดสรรงานทั่วไปสำนักงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

งาน/งาน
โครงการ/งานก่อสร้าง

งานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนเขว หมู่ที่ 1 ตำบลท่านางแนว อำเภอแวงน้อย - บ้าน
โพนงาม ตำบลโนนทอง อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,785
เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,419 ลบ.ม.(บดอัดแน่น)
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลท่านางแนว อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	363,525.30	1.3624	495,266.87	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				495,266.87	
คิดเพียง				495,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

(นางอัญญิษฐ์ แก้วคำชะน)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ